
Dodatek č. 2 

 Ke SMLOUVĚ O DÍLO 

na provedení díla 
„Zhotovení a montáž  nábytku“ dále jen dílo

číslo smlouvy 2017007

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: Roman Lébl 
     

Bankovní spojení:
Číslo účtu:    
IČ:   72182881     
DIČ:   CZ8201101403  
Adresa:        Otín 61, J. Hradec 37701
Telefon:       
e-mail:        info@leblnabytek.cz 

Objednatel: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Sídlo: Jílová 36g, 639 00 Brno
Právní forma: příspěvková organizace kraje/331
Zastoupená: Ing. Andrzejem Bartośem
Ič: 00638013
Dič: CZ00638013
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:
Tel:
Email: 
(dále jen objednatel)

Tímto dodatkem č. 2 se mění článek III. Cena za dílo :



Zhotovitel nacenil dílo dle specifikace, která byla součástí výběrového řízení. Z důvodu
rekonstrukce domova mládeže Brno, Jílová 38  byla stavbou provedena technická úprava
ZTI při rekonstrukci sociálních zařízení a zmenšila se obytná plocha.  Z tohoto důvodu
musí  zhotovitel  upravit  34  kusů   vyrobených  skříní  dle  zadávací  dokumentace  na
skutečné rozměry po úpravě obytné plochy. Na základě těchto víceprací, které nevznikly
z viny zhotovitele se dohodly smluvní strany na úhradě víceprací ve výši 23. 203,- Kč
včetně DPH.

V Brně dne 18.12.2017

   ______________________________      _______________________________
 

Za objednatele          Za zhotovitele
       Ing. Andrzej Bartoś

     ředitel


	Objednatel: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace

